
KIRVUN PITÄJÄSEURA RY 

 2/2025 – 9.5.2025 

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!  
 
Maan päällä paikka yksi on  

Niin pyhä armas verraton 
Mi tarjoo lemmen turvaisan 
Ja kätkee onnen kalleimman 
 
Vain sydän äidin, tunnet sen 
Näin hellä on ja lämpöinen 
Se riemuitsee sun riemustas 
Se tuntee huoltas tuskias 
 
On paikka missä lohdun saa 
Sua sydän äidin rakastaa 
Voit hellään helmaan painaa pään 
Ja itket murheen lientymään 
 
Pois moni kallis mennyt on 
Sä kauan tunsit kaipion 
Muut korvas aika mitkä vei 
Sydäntä äidin konsaan ei 
 
– san. Lydia Koidula, suom. Hilja Haahti – 
Kuva: Risto Lalu, äitienpäivät Kärkölän Sirolassa 1950-luvulla 

 

Kohti kesälomia ja kesäjuhlia 
Karjalainen Nuorisoliitto ja Karjalan Liitto järjestävät yhdessä nyt toisen kerran Karjala-supertapahtuman 
Helsingissä. Oodi Karjalalle on yhden päivän tapahtuma Keskustakirjasto Oodissa, rautatieaseman vieressä 
os. Töölönlahdenkatu 4, ja sinne on helppo tulla vaikka junalla. Ohjelmassa on elokuvafestivaali, Karjala-
asiantuntijoiden esitelmiä, kansanedustajien paneelikeskustelu, pitäjälehtiesittely, kansallispukuesittely, 
satutunteja ja tietysti karjalainen tori, jossa yhteisöt esittelevät toimintaansa. Iltapäivällä järjestetään 
kansallispukusauvakävely – kansallispukutuuletus heti alkukesästä Oodista Oopperalle. Päivä päättyy 
Lakkautettu kylä -konserttiin klo 17–19. Lue lisää verkossa Merkitse kalenteriin lauantai 7.6.2025 klo 10–15! 
 
Jos joskus olet miettinyt käyntiä Karjalaisten kesäkodilla Villa Salmelassa Helsingissä, tee se tänä kesänä. 
Osoite on Meri Perttilän polku 8. Helsingin kaupungilla on aikeita myydä huvila ja karjalaiset joutuvat jälleen 
evakkoon. 
 
Kuitenkin kaikitenkin - Hyvää äitienpäivää      
Hannele Inkinen 

Kirvun Pitäjäseuran pj 

Kirvu-Säätiön kuulumisia 
Säätiön hallintoneuvosto kokoontui 28.4. Mäntsälässä Kirvun Kotiseutuarkistolla. Kokouksessa vahvistettiin 
vuoden 2024 toimintakertomus ja tilit. Hallituksen esityksen mukaisesti avustuksia myönnettiin Kirvun 
Pitäjäseuran toimintaan, Kirvun Kylät -lehden ja Munukka-Munnukka -lehden toimituskuluihin, Kirvun 
Kirkonkylän Nuorisoseuran, Ovaskan sukuseuran ja Kirvun Lauluseuran toimintaan sekä Karjalaisen 
Nuorisoliiton Tirppa-matkan tukemiseksi. 
Kirvu-Säätiön hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sirpa Suvanto ja muut jäsenet ovat Jyrki Pakarinen (vpj.), 
Teija Sipiläinen (siht.), Marianna Niukkanen ja Teija Vehola. Varajäsenet ovat Petri Meronen, Pirjo 
Rantalainen ja Toni-Pekka Virtanen. Taloudenhoitaja on Mari Kuosa. 
Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa Heikki Jääskeläinen. 80-vuotiaan Mauri Inkisen tilalle valittiin Miia 
Piskula. Muut hallintoneuvoston jäsenet voit katsoa tämän linkin kautta. 
 

https://www.karjalanliitto.fi/tapahtumat/oodi-karjalalle-7.6..html
https://kirvu.fi/hallintoneuvosto/


Kaikista näistä saat lisätietoja Kirvun, Inkilä-Sairalan ja sukuseurojen nettisivuilta ja Kirvukuulumisia-

uutiskirjeestä, jonka voit tilata sähköpostiisi os. kirvu@kirvu.fi  

 

 
Kirvun kihut Mäntsälässä 17.8.2025 
Eri puolilla Suomea kierrettyämme palaamme jälleen kirvulaisten 
sijoituskuntaan Mäntsälään. Tänä vuonna Mäntsälän seurakunta täyttää 440 
vuotta ja Karjalan Liitto 85 vuotta. Nämä teemat näkyvät juhlassamme. 
  
Tärkein hetki juhlassa koetaan, kun sotaorvot paljastavat sankarivainajien 
nimitaulut, joissa on yli 300 Kirvussa syntyneen sankarivainajan nimet. Taulut 
kiinnitetään myöhemmin Pitäjämuseoon parhaalle paikalle. Onneksi emme 
ehtineet tehdä tauluja Kirvun hautausmaalle, sillä nyt ne olisi varmasti sieltä jo 
nykyisäntien toimesta hävitetty. 
 

Kihut alkavat klo 10 Karjalaisen kansan messulla kirkossa ja seppelenlaskulla kirkon edustalla. Halukkaat 
voivat poiketa Pitäjämuseossa. Seurakuntakeskuksessa on ruokailu ja juhla alkaa klo 13. Osallistumismaksu 
30,-. 
 

Ehdit vielä tilata Kirvun Kylät -lehden 1/2025 
Kesälehdessämme on luvassa juttua siitä, mitä ihmiset näkivät palatessaan välirauhan jälkeen koteihinsa, 
kansanedustaja Jukka Kopran ja haitarivelho Arttu Kunnaston haastattelut, monta näkökulmaa Kirvua 
halkoneeseen rautatiehen, viime vuoden vaihteen tilanteen Kirvussa syntyneiden nykyisiin kotipaikkoihin ja 
paljon paljon muuta. Tilaa vuosikerta os. https://kirvu.fi/tuote/lehti-kirvun-kylat/ 
 

Kirvulaisten sukututkimuspiiri kutsuu mukaan 
Kirvulaisten sukututkimuspiirillä on ollut kaksi tapaamista kevään aikana. Mukana tilaisuuksissa on ollut alan 
”ammattilaisia” ja meitä harrastelijoita: hyvin lähtee toiminta käyntiin, kun toiset osaavat neuvoa ja toiset 
älyävät kysyä. Tilaisuuksiin voi osallistua läsnä tai etänä. Seuraava tapaaminen on sovittu Lahteen Geni-
asioiden tiimoilta (päivämäärä selviää myöhemmin) ja puurojuhla on 2.12. klo 18 Kotiseutuarkistolla 
Mäntsälässä. Ilmoita kiinnostuksesi os. sukututkimus@kirvu.fi.  
 

 

Ilmoita uusi kirvujuurinen vauva os. kirvu@kirvu.fi  

– seuraavat rinkelit lähetetään ennen juhannusta 
Pääsiäiseksi lähetettiin ennätykselliset 13 rinkeliä, montakohan kertyy 

seuraavaan lähetykseen…   

 

Huvi-ilmoituksia 2025 
• La 17.5.2025 Ovaskan sukukokous Kouvolan Tuulensuojassa 

• Sunnuntaisin 1.6.–10.8. klo 11–15 Kirvun Pitäjämuseo avoinna, poikkea! 

• La 28.6.2025 Sysmän X Suvisoutu eli 10-vuotisjuhlasoutu. Mukana Kirvun Vilkkaan 
kirkkovenejoukkue, joka on ollut voittoisasti soutamassa  useita kertoja. 

• Su 17.8.2025 klo 10 ja 13 Kirvun kihut eli Kirvu-juhla järjestetään Mäntsälässä. Seuraa ilmoittelua! 

• La 27.9.2025 klo 11 Kirvun Kirkonkylän Nuorisoseura ry:n 131-vuotisjuhla ja vuosikokous, Mukkulan 
kirkko, Kilpiäistentie 1, 15240 Lahti 

 
Karjalatalolla Helsingissä kokoontuu Kirvu-Kerho kerran kuukaudessa sunnuntaisin ystäväseurojen kanssa. 
Mielenkiintoiset alustukset pidetään vuorotellen. Tilaisuudet alkavat aina klo 15. 

• 21.9.2025 

• 19.10.2025 

• 16.11.2025 

• 7.12.2025 Joulujuhla  
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